государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Екатеринбургский торгово – экономический техникум»

(ГАПОУ СО «ЕТЭТ»)

ПРИКАЗ

31.01.2025г.                                                                                                             № 10-од

О внесении изменений

в приказ от 21.01.2025 №7-од

«О составе Комиссии

по противодействию коррупции

ГАПОУ СО «ЕТЭТ»

 Во исполнение ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в связи с изменением кандидатур Председателя и заместителя

Председателя Комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «ЕТЭТ»:

1. Гуляев Евгений Николаевич - заместитель директора по воспитательной

работе,  Председатель Комиссии;

2. Лукьянова Светлана Юрьевна - заведующий заочным отделением, заместитель

Председателя Комиссии;

3. Шонова Ольга Васильевна - преподаватель, секретарь Комиссии;

4. Афанасьева Татьяна Александровна – методист заочного отделения, член

Комиссии;

5. Никитина Ольга Васильевна – преподаватель, член Комиссии

2. Приказ от 21.01.2025 № 7-од «О составе Комиссии по противодействию коррупции

ГАПОУ СО «ЕТЭТ» считать утратившим силу.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         В.В.Протасов

С приказом ознакомлены:

__________________ Е.Н.Гуляев

«______»_______ 202_____

__________________ С.Ю.Лукьянова

«______»_______ 202_____

__________________ О.В.Шонова

«______»_______ 202_____

__________________ Т.А.Афанасьева

«______»_______ 202_____

__________________ О.В.Никитина

«______»_______ 202_____